Kleiner gemischter Salat

Tomatensalat

Gurkensalat

Nachtisch

@ Hausgemachte Apfelklcherl, frisch zubereitet

@ Al Capone’ sBanana

Churros

Vor speisen

Kase

@ Gebackener Schafskase

4€

10
4€

a

W

10

~



Suppen

Pasta

Pizza

Fingerfood-Teller

8 Mini-Frihlingsrollen

Chili Bread

Tomatencremesuppe

M ozzar ella-Nudeln

Klassisch

Amerikanisch

»

a1

N

10
4€

10
6€

10
9€



Burgers

Doppelter Speckkase

s

LA
b !

-
@ Hahnchen-K ase-Burger

“‘ Hahnchenbur ger

e

Beilagen

Pommesfrittes

Extras

ra
'

@ Chili

"
hY

‘m )
@ Skin Potatoes

ra
'

.
@ Brotkorb

"
hY

11

10

16
9€
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Fleischgerichte

% Putenschnitzel

Schnitzel

G~
e Wiener Schnitzel

Sife Stinden

Kaiserschmarrn

Para Acompanar

N,

@ Gegrillter Maiskolben

N,

@ Mexikanischer Rels

10
11

10
16

a



Quesadillas

pova | |
@ Quesadillas Vegetarianas

Enchiladas

@ Enchiladas Shrimps
@ Enchiladas Combinadas
oaiae

@ Enchiladas de M aiz con Pollo

Burritos

el _
@ Burrito Supremo

ot _
@ Burrito Verde

Fajitas

11

10

10

11

©



@ Fajitas mit frischem Gemise
@ Chicken-Shrimps Fajitas
@ Chicken-Beef Fajitas

Vegetarische Gerichte

€
@ Vegetarisches Gericht

@ Gemlseteller in scharfer Tomatensauce

@ Gemdusetortilla

@ Taquitos con Pollo
@ Nachos Original

10

13

13

@ ©

@



Fingerfood

A

@ K artoffelecken
A .
@ Extra-Dip
A

@ Hahnchenfllgel (10 Stuick)

@ Huftsteak 180g Argentinisches Rindfleisch
@ Huftsteak 250g Argentinisches Rindfleisch
@ Puten-Steak Qualitats-Truthahnfleisch
@ Cajun Steak Argentinisches Rindfleisch
@ Rumpsteak Argentinisches Rindfleisch

@ Mushroomsteak Argentinisches Rindfleisch

a ©

15

17

13

19

18

19



Pizza - Klein @ 27cm

“""""‘|E ’ Athen

Chicken Burger

@ Hahnchen-Speck-K ase-Bur ger

M exikanische Gerichte

Nachos Grande

Beef Fajitas

@ Hldhnchen Fajitas

Chili con Carne

Fur unserekleinen Gaste

10

7€

13

11

10
7€



ﬂ Kinder schnitzel

Fleischgerichte vom Schwein

‘ Schweineschnitzel

M exikanisch

@ Enchiladas Vegetarianas
-i .-";
@ Tacos Pallo

Pizzabr 6tchen

"
hY

; .".;
@ Knoblauchbaguette

Burritosy Quesadillas

LY
'l.

@ Quesadillas Pallo

10
11

@ ©



Httenspezialitaten

s

@ Hausgemachte K &sespétzle

Pizza & 24cm

r

@ Uncle Sam's

Rigatoni

% Rigatoni ala Chef

Main
@ Tacos con Chili

@ enchiladas con Chili
@ Dillinger Grill Platter

10

10
10

©

©
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Fd
r

.
@ Dillinger heil3es Pfandl

LY
%

Platters

ra
'

il e, . .
@ M exikanische Platte

.
hY

Kartoffeln

I
i

. .
@ Big Potatoe

LY
‘l.

Vegetables

@ Portion Schafskase mit Oliven, Tomaten

Spezialitaten des Kochs

a Chimichanga

14

14

11



Snacksund Fingerfood

L _.-"'. .
@ Taco-Chips

Pasta grol3

@ Norwegen

Pizza - solo @ 26cm

@ Ohio

Pizza: Kéaserand (26 cm)

Y 5 i
@ Gronland

Fir den Kleinen Hunger & Beilagen

a



, )
%

.-d-.i.’r-.
@ Kartoffelr osti

Pizza Classic - Standard @ 26cm

.
y s

@ Alabama

Sandwiches & Wraps

, )
'\.

i o
@ Dillinger

Starters & Soups

@ 5 gebackene M ozzar ella-Sticks

@ 6 Jalapeno-Poppers

@ Nachos Hot Chees Jalapenos

K &sespeisen

o

a o



A
@ Gebackener Camembert

Hauptgerichte

@ Enchiladas Salmon

TEXMEX CORNER

@ Tex-Mex-Pfanne

@ BBQ Spare-Ribs (ca. 500 g)

Nicht kategorisiert

Y e
@ Enchiladas-Rindfleisch
A

@ Chicken Fingers

10

12

10

11
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Weizen-Tortillaschale

11



